KaHukeBu4y AnekcaHpgpa VropeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2-
584/22

1-
565/22

1-
566/22

2-
525/22

4-
560/22

2-
543/22

Iop. MU0
3aKJloumnBLLEee
[OroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

'BY MockoBckown
obnactu
«MOBTWN»

'BY MockoBcKown
obnactun
«MOBTWU>»

'BY MockoBckown
obnactu
«MOBTWN»

'BY MockoBckown
obnactu
«MOBTWN»

'BY MockoBckow
obnactu
«MOBTWN»

'BY MockoBckown
obnactn
«MOBTWU>»

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

16.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

03.10.2022

28.10.2022

13.10.2022

CBepeHun

KaHukesny AnekcaHpgpa UropesHa

009134

22.08.2014

Ob6bLEeKT OueHKH

[OBa HeEXNnbIX
obbekTa
HeOBMXMUMOCTU

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK C

obbekTaMu XXuion
HeOBWXVUMOCTU Ha

HEeM

ApeHOHas cTaBKa
3a nomMewieHne

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATesSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU



6-
553/22

1-
636/22

1-
623/22

6-
591/22

4-
578/22

1-
634/22

2-
569/22

2-
605/22

6-
683/22

'BY MockoBcKown
obnactun
«MOBTWN>»

'BY MockoBckown
obnactu
«MOBTWN»

'BY MockoBcKown
obnactun
«MOBTWU>»

'BY MockoBckowm
obnactu
«MOBTWN»

'BY MockoBckow
obnactu
«MOBTWN»

F'BY MockoBckow
obnactn
«MOBTWN»

F'BY MockoBckown
obnactn
«MOBTWU>»

F'BY MockoBckoW
obnactn
«MOBTWN»

'BY MockoBcKown
obnactn
«MOBTWN»

19.10.2022

12.12.2022

06.12.2022

21.11.2022

21.11.2022

12.12.2022

10.11.2022

28.11.2022

26.12.2022

CTtommocCTb paboT un
MaTepunasnos,
HeobxoauMbIX Ons
BOCCTaHOBJIEHUSA,
nnmbo aeMoHTa)ka
obbekTa
HeOBUXVUMOro
MMyLLecTBa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

CtoumocTb paboT 1
MaTepunasos,
HeobxoaouMbIX ons
BOCCTaHOBJIEHUS,
nmbo pemMoHTaxa
obbekTa
HeOBUXNMOro
nMyLLecTBa

CTonmocTb nNpaBa
MoJIb30BaHUS n
BNafEeHNS 4acTbio
3eMesibHOro
yyacTka

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

YXunonm nom

CTtommocTb paboT un
MaTepunasnos,
HeobxoAnMbIX O
rnepeycTponcTea
WNH>XXEHEePHbIX ceTen

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXNMOCTN



1-
638/22

1-
647/22

1-
662/22

1-
652/22

1-
653/22

1-
210/22-
1

2-
685/22

1-
208/22-
1

2-
525/22-
1

2-
466/22-
1

'BY MockoBckown
obnactun
«MOBTWU>»

F'BY MockoBckown
obnactu
«MOBTU>»

'BY MockoBckown
obnactn
«MOBTWU>»

F'BY MockoBckown
obnactu
«MOBTU>»

'BY MockoBcKown
obnactn
«MOBTWN»

F'BY MockoBckown
obnactu
«MOBTU>»

'BY MockoBcKkoWn
obnactu
«MOBTWN»

'BY MockoBckown
obnactu
«MOBTWN»

'BY MockoBckowm
obnactu
«MOBTWN»

F'BY MockoBckown
obnactu
«MOBTU>»

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

27.12.2022

24.10.2022

09.11.2022

14.12.2022

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK C
06BbEKTOM HEXUJIoN
HeABUXXVUMOCTU Ha
HEéM

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMenbHbIn
y4acToK C
obbekTaMm XUJon
HeABUXXUMOCTU Ha
HEM

3eMesibHbIN
Yy4acToK C
obbekTamum Xunnon
HeABUMXXVUMOCTU Ha
HEM

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



