Каникевич Александра Игоревна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Каникевич Александра Игоревна 009134 22.08.2014									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							2- 584/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	16.11.2022	Два нежилых объекта недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1- 565/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	09.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости							
1- 566/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	09.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости							
2- 525/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	03.10.2022	Земельный участок с объектами жилой недвижимости на нём	Рыночная	Оценка недвижимости							
4- 560/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	28.10.2022	Арендная ставка за помещение	Рыночная	Оценка недвижимости							
2- 543/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	13.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости							

6- 553/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	19.10.2022	Стоимость работ и материалов, необходимых для восстановления, либо демонтажа объекта недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
1- 636/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	12.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1- 623/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	06.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6- 591/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	21.11.2022	Стоимость работ и материалов, необходимых для восстановления, либо демонтажа объекта недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
4- 578/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	21.11.2022	Стоимость права пользования и владения частью земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
1- 634/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	12.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2- 569/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	10.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2- 605/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	28.11.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6- 683/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	26.12.2022	Стоимость работ и материалов, необходимых для переустройства инженерных сетей	Рыночная	Оценка недвижимости

1- 638/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	19.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1- 647/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	19.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1- 662/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	20.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1- 652/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	19.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1- 653/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	19.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1- 210/22- 1	ГБУ Московской области «МОБТИ»	19.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2- 685/22	ГБУ Московской области «МОБТИ»	27.12.2022	Земельный участок с объектом нежилой недвижимости на нём	Рыночная	Оценка недвижимости
1- 208/22- 1	ГБУ Московской области «МОБТИ»	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2- 525/22- 1	ГБУ Московской области «МОБТИ»	09.11.2022	Земельный участок с объектами жилой недвижимости на нём	Рыночная	Оценка недвижимости
2- 466/22- 1	ГБУ Московской области «МОБТИ»	14.12.2022	Земельный участок с объектами жилой недвижимости на нём	Рыночная	Оценка недвижимости